\Z&ﬁ REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.ﬁf 3 Z Prot. Tirang, mé /£ 95~ 2024
VENDIM

Nr. /2 Date/b.05 2024

“PER CRREGJISTRIMIN ME KERKESE TE KANDIDATIT PER DREJTUES
TE NJESISE KRYESORE NE ISKSH”

Né zbatim t& pikés 2/d t& nenit 6 t&€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té Tiranés”, miratuar me
Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, dat€ 22.04.2024, kérkesés me nr. 1339 prot., daté
14.05.2024, t& kandidatit z. Genti Pano pér Drejtues t& Njésisé Kryesore prané ISKSH,
Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Pranimin e kérkesés sé& z. Genti Pano pér tu ¢’rregjistruar nga kandidimi pér Drejtues
1 Njésisé Kryesore prané Institutit t&€ Kérkimit Shkencor t& Sportit.

2. Ky Vendim t& publikohet né ambientet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.
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